Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «____» ___________2016 года № ____

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 29 июля 2016 года № 275 «О региональном государственном надзоре в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций регионального, межмуниципального и муниципального характера в Ленинградской области»
В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т:
внести в Порядок организации регионального государственного надзора в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций регионального, межмуниципального и муниципального характера в Ленинградской области, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 29 июля 2016 года № 275 следующие изменения:
пункт 5 изложить в следующей редакции:

   «5. Должностными лицами, уполномоченными осуществлять региональный государственный надзор (далее - должностные лица), являются:

   председатель Комитета;

   заместитель председателя Комитета - начальник департамента по взаимодействию с органами военного управления, органами юстиции и судебными органами;

  должностные лица структурного подразделения Комитета, уполномоченного на решение задач в области регионального государственного надзора.».
  абзац четвертый пункта 6 исключить.
Губернатор

Ленинградской области                                                                                   А.Дрозденко